

Socialdemokraterna i Sandviken



ORDFÖRANDE HAR ORDET

Tack för förtroendet att vara er ordförande.

Våren är i antagande, men det blåser från höger i vårt land, i Europa och världen. Vi behöver förändring och den förändringen börjar hos oss, med oss.

Låt oss tillsammans bygga de omtalade väderkvarnarna, låt oss ta vara på den blåst som råder för att vända vindarna att blåsa från vänster. Ta upp den knutna näven ur fickan höj den mot orättvisor och i kamp för att återigen bygga ett starkare Sverige där klyftorna på sikt raderas. Startskottet går den första maj. Låt oss bli många i tåget, låt våra röster höras i Sandviken. Visa Sandvikarna att vi är stolta att vara socialdemokrater. Låt oss bli flera!

Vi har en valrörelse framför oss, EU-valet. Vi behöver mobilisera så att Sverige bidrar med röster från vänster. Du behövs!

Vi ses i tåget!
/Ingrid H Amrén

ARBETAREKOMMUNENS MEDLEMSMÖTE

torsdag 25 april kl 18.30, på Sosserian, Köpmangatan 10, Sandviken

På agendan

- Medverkan av Anna Hedh Lööf som var EU-parlamentariker 2004–2019
[Här kan du läsa mer om henne](#)
 - Val av ersättare till Kultur- och fritidsnämnden
 - Rapport från jobbet med "Ny riktning för Sverige 2030"
-

KOMMANDE MEDLEMSMÖTEN I ARBETAREKOMMUNEN

Anteckna gärna mötena i din kalender!

Torsdag 30 maj, torsdag 29 augusti, torsdag 26 september, torsdag 31 oktober, torsdag 28 november kl 18:30

Samtliga möten är kl 18.30 på Sosserian, Köpmangatan 10, Sandviken



PLAKATMÅLNING

Torsdag 25 april från kl 16.00 målar vi plakat i och utanför Sosserian till kl 18.30 när medlemsmötet börjar.

FÖRSTA MAJ



Samling på Jerntorget kl 12.30
Avmarsch kl 13.00
Tal vid Folkets Hus ca kl 13.30

Talare är Sofie Eriksson, #5 på listan i EU-valet, Tomas Kärnström, LO och Sandra Blomgren, ordförande SSU Sandviken.

Efteråt kan vi ses på **Knegarpuben** som börjar kl 16-19 i Lobbyn på Folkets Hus!

Första maj-märken finns att köpa på Sosserian på fredagar, på medlemsmötet 25/4 och självklart på första maj.



EU-VALET

22 maj börjar förtidsröstningen i EU-valet. Valdagen är söndag 9 juni. Vi kommer förstås att göra ett valarbete som huvudsakligen innebär dörrknackning och mobilisering via telefonsamtal.

Vill du hjälpa till?

På vår hemsida finns en länk för [VALARBETE EU-VALET](#). Där anger du lösenordet: **eusofie#5** och kan sedan anmäla dig till dörrknackningar, bemanning av Sosserian och övriga utåtriktade aktiviteter.

AUTOGIRO

Du vet väl att du kan välja att betala medlemsavgifter via autogiro med minst 20 kr/månad. Gå in på socialdemokraterna.se/autogiro och anmäl dig.

Du kan göra det med BankID direkt på nätet, skriva ut en blankett med betalt porto eller via din internetbank. *Det kommer att finnas utskrivna blanketter i Sosserian för dig som inte kan skriva ut.*

FREDAGSÖPPET SOSSERIAN

Vi har öppet i Sosserian på Köpmangatan 10 varje fredag kl 14.00-18.00. Löningsfredagar öppnar Seniorklubben redan kl 11.00.

Välkommen in!

Socialdemokraterna i Sandviken

E-post: sap.sandviken@gmail.com
Webb: sapsandviken.se
Facebook: facebook.com/s.sandviken
Instagram: instagram.com/s.sandviken

Twitter: twitter.com/ssandviken
Tfn: 070-08 94 363